

Melzo, lì 20.09.2023

Gent.mi Sindaci Distretto Adda ASST di Melegnano e della Martesana

Alla Direzione Generale ASST Melegnano Martesana

Al Direttore pro-tempore Distretto Adda Dr.ssa Daniela Invernizzi ASST Melegnano Martesana

Al Presidente della Conferenza dei Sindaci Ivonne Cosciotti Sindaca Comune di Pioltello

Oggetto: Convocazione Assemblea dei Sindaci del Distretto Adda

Le SS. LL., in qualità di membri dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Adda dell' ASST Melegnano e della Martesana, sono invitate a partecipare alla riunione convocata per il giorno 11.10.2023 dalle ore 15.00, presso la Sala Consiliare della Villa Comunale di Via Dante (Biblioteca Comunale), nel Comune di Trezzo sull'Adda, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- Aggiornamento lavori PNRR
- Situazione MMG e Pediatri di Libera Scelta
- Campagna Vaccinale Antinfluenzale e Covid
- Varie ed eventuali

In osservanza alle disposizioni contenute nel "Regolamento di funzionamento della conferenza dei sindaci, del collegio dei sindaci, del consiglio di rappresentanza dei sindaci e dell'assemblea dei sindaci di distretto" (approvato con DGR XI/672 del 25/07/2022), la riunione sarà presieduta dal Sindaco del Comune di Melzo, Antonio Fusè, in qualità di Presidente dell'Assemblea dei Sindaci del Distretto Adda.

Nell'attesa di incontrarVi, porgo Cordiali Saluti

Presidente Distretto Adda Antonio Fusè

Città di Melzo